
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 45655-2013 z dnia 2013-03-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż regałów przesuwnych i stacjonarnych zgodnie z 

opisem przedmiotu zamówienia w rozdziale III SIWZ. Określenie przedmiotu zamówienia w SIWZ: 

Regały przesuwne: regał stacjonarny jednostronny... 

 Termin składania ofert: 2013-04-05  

 
Numer ogłoszenia: 45725 - 2013; data zamieszczenia: 26.03.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 45655 - 2013 data 26.03.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. 

pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest: III.1) WADIUM Informacja na temat wadium: Na postępowanie należy 

wnieść wadium w wysokości: 24 000,00 PLN. 

 W ogłoszeniu powinno być: III.1) WADIUM Informacja na temat wadium: Na postępowanie 

należy wnieść wadium w wysokości: 2 400,00 PLN. 

 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=45655&rok=2013-03-26

